Заявление подается на бланке организации

.
Генеральному директору

Публичного акционерного общества

«Санкт-Петербургская биржа»

«___» ______________ 20__ г.

Заявление на актуализацию Кода Участника торгов
Просим Вас в установленном порядке актуализировать Код Участника торгов
полное наименование организации с указанием  организационно-правовой формы, ИНН (для юридических лиц)/фамилия, имя и отчество с указанием паспортных данных  (для индивидуальных предпринимателей)
в связи с изменением следующих Идентификационных данных Участника торгов:
	№
	Действующие Идентификационные данные
	Новые Идентификационные данные

	1.

	2.

	3.

	4.

Настоящим также подтверждаем полноту и достоверность всей информации и документов, представленных в целях актуализации кода Участник торгов в соответствии с внутренними документами Публичного акционерного общества «Санкт-Петербургская биржа».
Ф.И.О. руководителя

Должность

Подпись, печать